[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    ____________ 2020г.                               №__/__

О публикации проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области
Проект
             В целях приведения Устава ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов ЗАТО городской округ решил:

1.Принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской округ Молодёжный. (Приложение №1).
2.В течение десяти дней с даты принятия настоящего решения официально опубликовать (обнародовать) проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской округ Молодёжный в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный «МОЛОДЁЖНЫЙ», разместить на официальном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный (адрес сайта: http://www. молодёжный.рф) не позднее чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о принятии решения Советом депутатов.
3.Назначить заседание Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО городской округ Молодёжный ________ 2020г. в «___» часов.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном информационном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный (адрес сайта: http://www. молодёжный.рф).
5. Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный С.П. Бочкарёва.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный                                                      С.П. Бочкарёв

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области                                                          В.Ю. Юткин

[bookmark: sub_3]Приложение №1
к решению Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области
[bookmark: _GoBack]от _____ 2020 г. № __/__

Проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав
ЗАТО городской округ Молодёжный

1.Внести в Устав ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный от 16.05.2019 № 4/1, следующие изменения:

1.1. Статью 30 пункт 4.1. Устава дополнить абзацем следующего содержания:
«Депутату, осуществляющему свои полномочия на непостоянной основе, в соответствии с уставом муниципального образования гарантируется сохранение места работы (должности) в совокупности на пять рабочих дней в месяц».

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области                                                             В.Ю. Юткин

image1.png